Litwanie, Samagittarum, Maszovie et Russie a solucioue cujusdam pecuuie vulgariter

lobegeld nunccupate, que a frumento in Gdantczk recipiebatur, perpetuo sint liberi

et exempti nec ad ejus solucionem de cetero teneantur.

[/i.] Item omnes mercatores et incole terrarum et dominiorum ordinis nostri h

in terris regni Polonie, dumtaxat Dobrinensi, Coyaviensi, Lanciciensi, Siradiensi et

a— a) torrarum 4>t dominioruni ordinis f>- b— n) in Ilnnffariam, Litnaniam, itnani&ra «l Ma».ivi&n

p«r rennun Polonia*' «•! alias ti'rraa nof'ii MityVrU* c—e) trrarom tk dominiorum nnlinia IK

A—A) p*r ipsam n'frnum »lqnc t>rru prwlifU* /'. •— «•) ordinif /'. f) ronailiarii na«tri /'.

g) comillaril mag i»tri «t ordinis /'. hj no>lri fiiti I).

') Vgi, Krakaut Erkutuiigv*§ >>n lMl»tk uwl ilm HannenUvUnt M>rr ilk EntnUhnng de*

rfunfcollex; HR 7 n. >iS3 bft. 6S4.
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iu l'olonia iu civitate Gnezneusi tantum libere poflBUSt panuum et pannos veudere

et per ulnas iucidere in foris aunualibus civitatutn seu opidorum tantum; possuut

eciam eniere et cdueere frumcnta, pecudcs et pecora et quascunique alias res iu

foris septimanalibus quibuscunque.

[6.J Item, quod theolonium et depositum vulgariter nedirloire circa Landisborf;

et Castryn in Nova Marchia. que dicuntur de novo imposita, suspendantur nec a

mercatoribus et incolis rejrni* Polonie exipantur seu recipinntur, sed dentur ad

fidrjussoriam caucionem tam diu, quousque domiuus b rex et uos mafrister* ad

limitandum praniries inter roloniam et Novam Marchiam uostros nunccios trans-

mittemus, et ibidem nos r mapister et onto predict! • recepta primitus informacione

dc imposicione novitatis theolouei et depositi predictorum per dictos nostros'1 nunccios

id, quod novum et inconswetum fuerit, doponemus et tollemus*'.

[7.] Item de vectura salis de Prussia per terram Dobrinensem suspensum

est usque ad responsionem domini re^ris Polonie etc.'.

In quorum omnium testimonium et evidenciam pleniorem siuiltum nostrum

presentibus est appensum, presentibus et tractantibus etc. (Folgen die Zcugen.]

Actum et datum in ripa fluminis Wysla in hereditate Nessowa Wladislaviensis dio-

cesis ex opposito opidi nostri « Thorun, feria quarta infra octavas ascensiouis Christi

anno Domini millesimo quadrinpeutesimo vipesimo quarto.

5M. Kdln an Anluerpen: bri (iilrgenheit des lettten Antuerper Pfingstmarkies,

tier von Kdln aus eahlreich besucht war (ind dat sunderlin^en up sulcheu

troist, as die koufman alio zijt van urre vurseiden marls vryheit weiren Ite-